PREFEITURA DE GUARULHOS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº  36/2014-SAM01

                             O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Interno de
Promoção para os Cargos de AGENTE DE FISCALIZAÇÃO “B” , “C”, “D”, “E” e “F” , aberto pelo
Edital de Abertura de Seleção Interna nº. 01/2014-SAM, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

  1 - As NOTAS obtidas pelos candidatos na prova de Produção Textual,  conforme
ANEXO UNICO que acompanha o presente Edital.

                                2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do anexo único,
poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto Secretaria de Administração e
Modernização à Av. Marechal Humberto de Alencar Castelo Branco, 1.041 – Vila Augusta –
Guarulhos – SP, nos dias 11, 14 e 15/07/2014 , no horário das 8h30m às 16h30m.

Guarulhos, 10 de julho de 2014.

VITOR KLEBER ALMEIDA SANTOS
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 36/2014-SAM01

Relação de Notas por Ordem Alfabética

Cargo: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO B

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

020301 ARNALDO MARQUES MINGUZZI 125593259 8,50

020263 CRISTINA SERENO DE BARROS LOMBA 13853957 8,80

020054 ÉVELIN NUNHEZ FERNANDES BEZERRA 12142030-9 9,00

020148 HELENILCE DE OLIVEIRA CAMPOS 18180864X 9,50

020009 JOSIEL CARLOS CESCON 21424997 7,50

020062 MARA YOLANDA DE FERNANDES 8094080 10,00

020335 MIRTES TORIANI SANTOS 19106278 9,50

Cargo: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO C

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

020183 ALESSANDRA MAGALHÃES 191048513 9,00

020274 ANA SÍLVIA GONÇALVES 195520221 10,00

020143 ANDREA LADEVIG QUEIROGA 18558690 9,00

020158 ARIOVALDO FERREIRA LEITE JÚNIOR 21.145.589-1 9,50

020234 CLAUDIA APARECIDA SUGIMURA MOREIRA 15402756-X 9,00

020061 CLAUDIA REGINA GIORDANO NUCCI SIMONI 156800202 9,00

020262 CRISTINA SALEWSKI CALDINI 151457013 8,80

020356 EDISON DA MATA FERREIRA JUNIOR 19553726 7,00

020095 ELAINE CRISTINA EVANGELISTA SCALABRIN 188370109 9,00

020156 ELIAS RODRIGUES DOS SANTOS 147306073 8,50

020029 FABRIZZIO DE MORAES 183933722 9,00

020080 HELIO APARECIDO MIRANDA 15146459 6,00

020359 JOÃO CARLOS LIMEIRA 9160055 8,00

020378 JOSÉ CLAUDIO FRODL 10210333 8,50

020199 LAZARO REIS 181848454 9,00

020123 LUIZ ROBERTO CORDEIRO 19335442 8,00

020126 MARCOS FERREIRA VARGAS 13773646 8,50

020099 MARIA ANGELA CARDOSO GOMES 69567074 9,00

020159 MARIA PAULA SALES 134883780 9,50

020370 MAURA CRISTINA FERRATO BERTOCCI ASSUMPÇÃO 19106967X 7,60

020232 MAURICIO PEREIRA PITORRI 15403907X 10,00

020341 NEUSA NAOMI KAWAHARA 69031290 9,00

020166 PATRÍCIA BARREIRO BILLOT 191063265 9,50

020312 RONALDO HENRIQUE GOMES DA SILVA 1622380871 9,00

020260 SERGIO LUIZ MANSUR 11269495 7,50

020096 SILVANITO PINHEIRO DOS SANTOS 19467060-0 8,80

020231 THÉRBIO DE LIMA ALVES 10363491 9,00

Cargo: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO D

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

020327 ANA CRISTINA SILVA 21668522-9 7,25

020187 ANDREA RINALDI DE CAMPOS 16938995 7,55

020227 ÂNGELA EDVIRGES PALITOS 154041749 9,25

020288 CLAUDIO FERREIRA VENANCIO 20.554.538-5 8,25

020209 EDUARDO MATARAN LINKEIS 10742577-4 8,15

020222 ELAINE CRISTINA MINATTI 241229005 8,50

020149 FLAVIO ROBERTO CURTO JUNIOR 16791728 7,30

020051 FRANCISCO DAS CHAGAS LOPES DE BRITO 17102647-1 7,00

020048 INES AMAZILIS CHOUERI 21426863-9 8,30

020013 JACIRA FERNANDES RAMOS 258309866 8,50

020313 JANUSA DE OLIVEIRA COSTA MOREIRA 205546067 7,80

020103 JOSÉ FERNANDES DE PINHO JUNIOR 20218709 9,25

020314 KLEBER AUGUSTO LADEVIG 18309387 9,00

020066 LAERCIO APARECIDO DA SILVA 199631669 8,00

020186 LEILA FLORA DE OLIVEIRA 153992104 7,75

020067 LIRIAM FRANCO 175923279 7,55

020307 LUCIA JERONIMO VIEIRA 20895537 8,25

020121 LUCIANA MARQUES DE SÁ CORDEIRO 17780392 8,90

020320 LUIZ CARLOS BARBOSA 17687530 9,35

020340 LUZIA DE FATIMA BERTOLAZZO 12888579 9,00

020043 MARCELO ANTONIO GOBBI 17768209-7 7,60

020045 MARCELO SANTOS 170985362 7,40

020284 MARCIA REGINA ROSSI 17698316-8 9,50

020098 MÁRCIO ROBERTO GONÇALVES 18739266 7,50

020224 MOISES MATOS AUGUSTO 362387850 9,50

020329 NANCI APARECIDA FORNAZARO DE ALBUQUERQUE 19106558-4 8,50

020302 NENIVALDO ARAUJO MACEDO 13.182.127 7,20

020003 PATRICIA DE ARRUDA PAES 17756001-0 8,35

020010 PAULA DE OLIVEIRA 221881943 9,40

020116 PAULO CÉSAR LEITE 10109143 6,50

020015 PETERSON VALLIM 17697334 8,90

020001 REGINA CÉLIA BERTONCIN 152667015 9,85

020287 REGINA SILVA DOS SANTOS 17103655-4 9,25

020086 ROBERTO ZARZUR FRASSEI 10442752-8 7,30

020212 ROSANGELA CLENICE BIELLA TEIXEIRA 17102973-2 7,50

020297 ROSÂNGELA DOS SANTOS CINTRA 192914819 8,90

020118 SILVIA CRISTINA DE LUCA 19290027 8,20

020125 SOLANGE MARIA FERRAZ 162926789 6,60

020027 SUZANA ROMÃO 124605928 8,65

020198 SUZETE AUXILIADORA PALITOS SILVA 17.492.092-1 8,50

020083 VALDELICE CARDOSO ALVES MANOEL 197422809 7,00

020372 ZELIA APARECIDA DA SILVA 573265495 8,85

Cargo: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO E

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

020153 ADRIANA MADEO 180111668 9,85

020289 ALEXANDRE DE OLIVEIRA SPANGUERO 226179746 9,80

020155 AMAURI DE OLIVEIRA 18011363 9,00

020141 ANA ADÉLIA SURKUS FORNI 9078873 8,80

020193 ANA LÚCIA FARIA LIMA 114370035 7,00

020285 ANDRÉA APARECIDA GRITTI SANT' ANA 211458715 9,50

020275 ANTONIO CARLOS CARNEIRO 103199160 8,50

020147 ANTONIO CARLOS DA SILVA BUENO 11365793 8,30

020248 ARTHUR ANDRADE HOLDSCHIP 26711345-6 8,50

020332 ARY ALVES DE AZEVEDO 55713904-1 9,00

020044 BETY HIROKO IZAWA 8537636X 9,50

020328 CARLOS ALBERTO FRUTUOZO 214258853 8,00

020084 CARLOS ALBERTO SILVA 27466929-8 9,00

020330 CASSIA CAETANO FARIAS 218680867 9,75

020173 CÁSSIA REGINA MEFFE FRANCISCO 18181378 9,50

020258 CÁTIA PALMANHANI 20.139.539-3 9,00

020247 CELSO NAOYUKI SAMESIMA 18083221-9 9,50

020269 CLEBER AZEVEDO BALIO 21469897-x 9,00

020108 CLEUSA APARECIDA DE MELLO 9897560 8,00

020336 DIÓGENES REIS DA SILVA 18392021-1 9,00

020031 DIRCEU CAPRARA FERNANDES 17418718X 8,50

020200 DULCINÉIA PINHEIRO DA COSTA CARDOSO 10441857-6 9,00

020278 EDMAR GALVES DE LIMA 22187778-2 8,00

020338 ELAINE CRISTINA FONTANA 17798040-0 7,50

020179 ELOIZA HELENA DE FREITAS LIMA 13878709-8 9,00

020225 FLAVIO AUGUSTO PINTO DA SILVA 9516294-X 9,00

020028 FRANCOISE GALLO GRILLI 295255134 9,00

020271 GILMAR BASTOS PEREIRA 30304794-X 8,50

020008 GUARACI MARTINS ROMÃO 144880015 7,00

020323 HUMBERTO MAGYAR DE SOUZA 12613672-5 8,65

020211 JAIRO DE PAULA DIAS 17697236 7,65

020295 JOÃO APARECIDO JORGE PEREIRA 221019078 9,00

020205 JOÃO GABRIEL MARQUES DIAS 15684357 7,60

020139 JOEL MARTINS DA SILVA 19145717 9,00

020034 LEANDRO DOS REIS COIMBRA 24378224-X 8,00

020127 LUCIANA AMORIM DAL CORSO 280561714 10,00

020138 LUCIANA PAVIA VILLALVA 26891774-7  7,00

020244 LUCIANO JOSE DE MORAES 18839393-6 7,00

020157 LUIZ HENRIQUE MERTENS 10585216 6,40

020283 MARCIA CAPELO FERREIRA 117577649 9,00

020177 MÁRCIA DE SOUZA OLIVEIRA 17423753-4 8,00

020094 MÁRCIA RASPANTE DE OLIVEIRA 17491169 9,00

020037 MARIA ANTONIETA DE MATTOS GANZAROLI 5396704 8,35

020304 MARIA APARECIDA BAPTISTA MOURA 113667048 9,50

020281 MATIKO YASUNAGA 137503465 9,00

020261 MAURICIO GONCALVES MOREIRA 19740912X 8,60

020361 MEIRE APARECIDA BRANDÃO PIGNATARI  16.628.796 9,75

020052 MICHELA RECO SIMAO 10750000-0 9,00

020150 MIGUEL NELSON CHOUERI JUNIOR 203693127 9,00

020293 NILCEIA DE BRUYN SANCHES 15406718 8,50

020272 NILSON TADEU MARTINS 20552117 7,50

020137 NILTON NOBORU NAKANISHI 245927980 9,00

020104 ORLANDO CREMO MOTTA 13183455-1 9,00

020364 REGINALDO KUBLICKAS 9306210 8,80

020036 RENATO MARCÍLIO DE PAULA BARBARA 187200907 10,00

020070 RICARDO ANTONIO LOURENÇO DA SILVA 122428845 9,50

020171 RICARDO MARCELO LUZ 16527329X 0,00

020241 RODOLFO TAKAO ITO 16499196-7 9,00

020339 ROGERIO BATISTA DE MELLO 218569695 8,60

020097 RONALDO ALVES DO ROSÁRIO 176999024 9,00

020202 RONALDO GUTIERREZ PECORA 24215809-2 9,50

020238 ROSELI DE JESUS PASQUALI 12840407 9,00

020011 SENISE ASTOLFI CARVALHO 159138279 8,50

020060 SERGIO DE SOUSA TEIXEIRA 12349835 0,00

020109 SILVANA MALTA DE SOUSA 19291702 9,50

020239 SILVIA CRISTINA BASTOS NOGUEIRA 257844363 9,00

020007 SILVIA YASKARA ASTOLFI CARVALHO 95150808 9,00

020102 SIMONE APARECIDA TEIXEIRA DAVID 241131078 9,00

020024 SIMONE VIEIRA DE ALMEIDA 191071365 10,00

020305 SONIA PAULA TOLEDO TABUQUINI 131812762 8,00

020014 SYLAS SERAFIM 6242898-6 8,50

020056 VANESSA FERREIRA DOCA PIRES 249202244 9,80

020160 VANESSA PALOTA SILVA 247357431 10,00

020025 VILMAR ALVES DA CUNHA 399157955 8,00

020023 WALTER TOSHIHARU KAMEI 162933666 9,00

020035 WILSON DA SILVA MORAIS 200382135 9,00

Cargo: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO F

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

020002 ADRIANA ALEIXO DE ARAÚJO TASSINI 18011589 10,00

020374 ALESSANDRA LEITE 21297203 9,00

020326 ALEXANDRE ROCHA 26408552-8 9,00

020101 ALVARO SANCHES DE FARIA 256047327 9,50

020129 ANA CRISTINA DIAS CAETANO 191058166 10,00

020215 ANA PAULA BATISTELA 21668084 7,80

020071 ANTONIO ALBERTO MANOEL DE LIMA 72680945 8,50

020180 ANTONIO BRUSASCO FILHO 8100541 7,00

020290 ARLETE DA SILVEIRA CONSTANTINO 8030475-8 9,00

020298 BATISTA FERREIRA DA LUZ 52152381-3 9,00

020132 BENEDITO CELSO DE ANDRADE 188509124 9,50

020092 CARLA CRISTINA ALVES DA SILVA 254760806 10,00

020264 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 149831857 9,50

020242 CLELMA CRISTINA SILVA 16191478 10,00

020375 DAGMAR ALZIRA LEITE 19961932 9,00

020306 DARLENE PERFEITO SILVA 137460132 9,50

020164 DIMAS EDMAR DO NASCIMENTO 16.181.152-8 9,00

020191 DIOGELSON DE SOUZA LIMA 5337172-0 6,50

020240 ELCIMARA APARECIDA EVARISTO 233331001 9,50

020165 ELIANE ARAÚJO DA SILVA 214270609 10,00

020237 FABIANA DE SOUZA FURTADO DE FREITAS REIS 249205920 9,50

020249 FRANCISCO VINCENTE DA SILVA 11087037-2 8,50

020214 HELENA ASSUNÇÃO GABRIEL FIDELI 173294273 10,00

020319 HÉLIO BALBINO DA SILVA 19.221.618-1 10,00

020367 HIPOLITO BARBOSA DO NASCIMENTO 17591210 8,50

020203 IRENE MADALENO PAULINO 7601661 9,50

020294 ISMAEL ISAIAS RODRIGUES 11176968-1 8,60

020020 ISRAEL ALVES DA SILVA 7907656-7 8,80

020196 IVAIR COSTA 174189771 8,70

020358 IVAN FÉLIX CAMPANHÃ DE SOUZA 186891891 7,70

020366 IVETE ARAUJO DE MEDEIROS 125589530 7,00

020019 IZILDA FERNANDEZ SUCHOJ 11631240-3 9,00

020377 JAIME RODRIGUES PEREIRA 149896943 6,80

020133 JOSÉ ADILSON DA SILVA 12537621 9,00

020178 JOSIANO DA SILVA LEITE 15149009-0 7,00

020030 KATIA DE FREITAS 266834814 10,00

020228 LEANDRO MORITA CAMARGO 25324884X 0,00

020018 LUCIA TOMIE TUKAHARA IWASSAKI 6174939-4 9,00

020172 MARCELO GUSTAVO BARCELLOS PEREIRA 18286934 7,40

020360 MARCIA RODRIGUES DA SILVA PEDROSO 18837299-4 8,50

020345 MARCIO LUIZ GIL 168594134 0,00

020310 MARCIO MAGALHÃES 9121238-8 9,00

020350 MARCOS PIRES BARROSO 18626891 0,00

020072 MARCOS REGIS DA SILVA 16996916 9,00

020162 MARCOS RIBEIRO GOMES 14992449-5 7,90

020082 MARCOS VECCHIATO 6818796-8 9,00

020074 MARIA APARECIDA MUNHOZ 8662026-5 8,00

020337 MARIA DO PERPÉTUO FERREIRA 14489543 9,50

020201 MARIA MARGARETE DA SILVA EUSEBIO 16181472-4 9,00

020057 MARIA MARLENE MARTINS 9283940 10,00

020276 MARIA SUELI FRANÇA LUIZ 11365041-3 8,50

020168 MARISTELA DE BRITTO DREHER POZENA 106501495 0,00

020017 MARLENE DE LOURDES COSTA PRATES 15913939-9 8,00

020270 MEIRE ANGELO DA SILVA 12460703-2 10,00

020032 MIRIAM CRISTINA ROSA BARBOSA 18284167-4 9,50

020175 NATAL APARECIDO DAMETTO RATEIRO 12681594 9,00

020190 OLIMPIA APARECIDA RODRIGUES 10807065 7,00

020119 ORIANA RIBEIRO BAIAO 191046334 8,00

020144 OSNY MARTINS DE CASTRO 66824898 9,50

020344 PAULO ARRUDA 89820496 9,00

020185 PAULO ROBERTO SIMONETTE 4372638 0,00

020124 PAULO UBIRATÃ BASTIANELLO CEZAR 9008223266 8,50

020197 PEDRO MASANAO FUJIWARA 181263476 8,50

020167 PORPHIRIO KEMPE CAVALCANTE JUNIOR 21295749 9,50

020324 RAMIRO TAVARES PINHEIROS NETO 7227987 9,50

020040 RENATO VALCAZARA 13969104-2 8,50

020090 ROBERTA DOS SANTOS SILVA 232325133 9,50

020021 ROBERTO MARTIUSSI DE GODOY 107256587 9,00

020194 RONALDO LUIZ PEREIRA 79302397 0,00

020146 ROSANA VICENTE 185294972 8,00

020303 RUBENS CORTEZ FILHO 5514113 9,00

020136 SAMUEL SILINGARDE COELHO 146642557 9,50

020184 SANDRO SANTOS SEMENSATO 1829346984 8,00

020163 SHEILA RODRIGUES FORTE 249930730 9,00

020315 SOLANGE ALVES BATISTA CALDAS 245141467 8,50

020316 TARCISIO SERGIO BALBINO 156830735 8,00

020069 VAGNER LEITE DA ROCHA 272638407 8,50

020064 VALDIR DOS REIS ASSUNÇÃO 9971937X 8,50

020334 WANIA ROSA FERRAZ 20994003 9,00

020016 WILLIAM JESUS LOPES 17423682 7,50

020059 WILSON GONÇALVES BUENO  17847910-x 6,40